

ODBERATEĽ: **Štátny geologický ústav D. Štúra**  
**Regionálne centrum**  
**Jesenského č. 8**  
**040 01 Košice**

Telefón : **055 6250043**  
Fax : **055 6250044**  
IČO : **31753604**  
IČ DPH: **SK2020719646**  
Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**  
BIC/SWIFT: **SPSRSKBA**  
Číslo účtu/IBAN : **SK37 8180 0000**

## Objednávka

číslo : 340/02/2021

V Košiciach dňa **22.04.2021**

DODÁVATEĽ :  
**MATINÉ s.r.o.**  
**Bukurešťská 7**  
**040 13 Košice – mestská časť Sídliisko**  
**Ťahanovce**  
IČO: 36 201936

**Dodacie a platobné podmienky:** splatnosť 30 dní od doručenia faktúry s daňou, bez dane;  
**Dodacia lehota :** do 5 pracovných dní od elektronicky doručenej čiastkovej realizačnej objednávky, v pracovných dňoch v čase od 8:00 – 14:00 hod.  
**Miesto realizácie predmetu objednávky:**  
ŠGÚDŠ RC Košice  
Jesenského 6-8  
040 01 Košice

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :  
**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Regionálne centrum**  
**Jesenského č. 8**  
**040 01 Košice**

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p><b>CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA</b></p> <p>Objednávame u Vás Revíziu kontrolu prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov, opravu, plnenie a dodávku nových prenosných hasiacich prístrojov pre ŠGÚDŠ RC Košice (<u>Časť 3 zákazky</u>) v zmysle našej Výzvy zo dňa 12.03.2020 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 18.03.2020, ktorá tvorí prílohu tejto celoročnej objednávky.</p>

Vybavuje: Monika Vancáková 0907 450 859

RNDr. Igor Slaninka, PhD.  
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ  
Pečiatka a podpis

Pozn.: Na faktúru prosím uviesť číslo objednávky



## ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

### Špecifikácia predmetu zákazky, formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: "Revízia kontrola prenosných hasiacich prístrojov a hydrantov, oprava, plnenie a dodávka nových prenosných hasiacich prístrojov"

Dodávateľ: **MATINÉ s.r.o.**

Adresa, sídlo **Bukurešťská 7, 040 13 Košice**

Štatutárny zástupca **Pavol Kolek – konateľ**

IČO: **36201936**

IČ DPH: **2020040330**

Vyjavuje: **Pavol Kolek**

Časť 3: "Revízia kontrola prenosných hasiacich prístrojov, oprava, plnenie a dodávka nových prenosných hasiacich prístrojov pre ŠGÚDŠ RC Košice"

P.č.	Názov položky	Počet ks	Merná jednotka / MJ/	Cena v EUR bez DPH/MJ	Cena celkom v EUR bez DPH
Kontrola prenosných hasiacich prístrojov					
1	KOVOSLUŽBA KT 05.05 (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	2	ks	3,5	7
2	KODRETA S 5 Kte (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	3	ks	3,5	10,5
3	KODRETA P 6 Te (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	10	ks	3,5	35
4	NEURUPPIN PG 6 PDC (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	11	ks	3,5	38,5
Tlaková skúška prenosných hasiacich prístrojov					
5	KOVOSLUŽBA KT 05.05 (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	2	ks	12	24
6	KODRETA S 5 Kte (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	2	ks	12	24
7	KODRETA P 6 Te (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	5	ks	12	60
8	NEURUPPIN PG 6 PDC (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	6	ks	12	72
Oprava a plnenie prenosných hasiacich prístrojov		Predpokladaný počet			
9	KODRETA P 6 Te (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	6	ks	0,5	3
Dodávka nových hasiacich prístrojov					
10	Prenosný hasiaci prístroj - práškový 6 kg (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	3	ks	18	54
11	Prenosný hasiaci prístroj - snehový 5 kg (ŠGÚDŠ Košice Jesenského)	2	ks	40	80
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR bez DPH					408
Výška DPH v EUR					
Cena celkom za predmet zákazky (za predpokladané množstvo) v EUR s DPH					408

\* V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby resp. dodaním tovaru (vydanie potvrdení, záznamov, protokolov a dopravy)

**NIE SME PLATCAMI DPH !!!**

Košice, dňa 18.03.2021

Podpis štatutárneho zástupcu  
alebo osoby oprávnenej konať za  
dodávateľa

odtlačok pečiatky